
01.07.2024 15.07.2024

02.07.2024 16.07.2024

03.07.2024 17.07.2024

04.07.2024 18.07.2024

05.07.2024 19.07.2024
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11.07.2024 25.07.2024

12.07.2024 26.07.2024

Aktivitätenplan  Juli 2024

10:30 

11:30

14:00 

15:00

AktivitätDatum Wann

Montag

10:30 

11:30

14:00 

15:00

Wo Sozialbetreuerinnen

Neubau Sb Simon Ballspiele

WB 2,3 Sb Manuela,Katja Aktivierung in der Kleingruppe

Neubau Heurigen Musik mit Rudi

AktivitätSozialbetreuerinnenWoWann

10:30 

11:30

13:30 

15:00

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

14:00 

15:00

Rudi  

Sb Manuela

Sb Natascha,Simon

Sb Simon

Sb Natascha

10:30 

11:30

Neubau Sb Simon

Neubau10:30 

11:30

Freitag

10:30 

11:30

Montag

10:30 

11:30

14:00 

15:00

Dienstag

10:30 

11:30

14:00 

15:00

Mittwoch

10:30 

11:30

14:30 

15:00

Donnerstag

10:30 

11:30

14:00 

15:00

14:00 

15:00

Dienstag

Donnerstag

10:30 

11:30

14:00 

15:30

Donnerstag

10:30 

11:30

14:00 

15:30

Montag

10:30 

11:30

14:00 

15:00

Dienstag

10:30 

11:30

14:00 

15:00

Mittwoch

10:30 

11:30

14:00 

15:00

10:30 

11:30

14:00 

15:00

Freitag

10:30 

11:30

13:30 

15:00

Mittwoch

10:30 

11:30

14:00 

15:00

Kirchenlieder singen & Hl. Messe

Rudi  

Yoga im SitzenSb Manuela

WB 5

Neubau

Neubau

WB 3,4

Neubau

Aktivierung in der KleingruppeSb Simon

WB 1

Aktivierung in der KleingruppeSb Natascha,Simon

Kreativ Runde Sommer Sb Manuela

Männerstammtisch

Neubau Sb Manuela Malen

WB 1,3,5 Sb Joanna,Katja,Simon Aktivierung in der Kleingruppe

Neubau Sb Katja

Neubau Sb Freizeitgestaltung Eisparty

Neubau Sb Simon Rätselrunde

WB 1,2,3 Sb Joanna,Manuela,Katja Aktivierung in der Kleingruppe

Neubau Sb Freizeitgestaltung Obst Nachmittag

Neubau Sb Katja,Pfarre Purkersdorf

WB 1 Sb Joanna Yoga im Sitzen

WB 2,5 Sb Manuela,Simon Aktivierung in der Kleingruppe

Neubau Maria mit Malu Hundetherapie

WB 2,3,5 Sb Manuela,Katja,Simon Aktivierung in der Kleingruppe

Neubau Sb Simon Stadt Land

Neubau Sb Manuela Stadt Land

WB 2,3

Neubau Sb Manuela Thema: 60er Jahre

WB 2,4 Sb Manuela,Natascha Aktivierung in der Kleingruppe

Neubau Sb Manuela

WB 2,3 Sb Manuela,Simon Aktivierung in der Kleingruppe

Neubau Silke Sommer Konzert

Sb Manuela,Katja Aktivierung in der Kleingruppe

Neubau Sb Katja Geräusche Quiz

Neubau Manuela & Team Biblische Erzählungen

Neubau Sb Manuela WasserspieleBingo

WB 4 Sb Simon Aktivierung in der Kleingruppe

Neubau Sb Simon

WB 1 Sb Manuela Yoga im Sitzen

Eisparty

Freitag

10:30 

11:30

14:00 

15:00

Neubau Sb Manuela Eisparty

WB 1 Sb Joanna Yoga im Sitzen

Neubau Sb  Katja Sitztanz

WB 1,2 Sb Manuela,Joanna Aktivierung in der Kleingruppe

WB 2 Sb Manuela Aktivierung in der Kleingruppe

WB 3,4 Sb Joanna,Katja Aktivierung in der Kleingruppe

Neubau Sb Freizeitgestaltung Italienischer Nachmittag

Neubau Sb Katja Bingo

WB 1,2 Sb Joanna,Manuela Aktivierung in der Kleingruppe

MalenSb NataschaNeubau

Sb FreizeitgestaltungNeubau

Aktivierung in der KleingruppeSb Manuela,SimonWB 2,5

Manuela & TeamNeubau

Gesunde Jause

Biblische Erzählungen

GedächtnistrainingSb SimonNeubau

 

Cocktail NachmittagSb Freizeitgestaltung

Neubau Sb  Manuela Sitztanz

WB 4,5 Sb Natascha,Simon Aktivierung in der Kleingruppe

Eisparty

 Hl. MessePfarre Purkersdorf14:30 

15:00

Aktivierung in der KleingruppeSb Manuela, SimonWB 2,5

Spüren und RiechenNeubau10:30 

11:30

BingoNeubau14:00 

15:00

Aktivierung in der KleingruppeWB 3,4

Datum

Wiener Kaffee Musik mit RudiNeubau

Aktivierung in der KleingruppeSb Manuela,SimonWB 2,5

SitzgymnastikSb NataschaNeubau

              Sommer Quiz


